EDITAL Nº 39, DE 03 DE ABRIL DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO CONCURSO
PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado por Decreto da
Presidência da República de 26 de janeiro de 2010, publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, página 01,
de 27 de janeiro de 2010, no uso de suas atribuições legais, e considerando a Portaria UFABC        nº 37, de 23
de janeiro de 2013, que nomeia a Comissão de Homologação das Inscrições,

FAZ PÚBLICO, pelo presente Edital, que ficam deferidas e homologadas as inscrições a seguir indicadas para o
concurso de provas e títulos para provimento de cargos da carreira de Magistério Superior:

EDITAL Nº 176/2012

ÁREA: FILOSOFIA
SUBÁREA: TÓPICOS DE EDUCAÇÃO NO ENSINO DE FILOSOFIA

Adilton Luís Martins

Andréia da Silva Pereira

Andressa Cristina Coutinho Barboza

Barbara Maria Lucchesi Ramacciotti

Cileda dos Santos Sant'anna Perrella

Elisabete Cardieri

Elizabete Cristina Costa Renders

Flávio Rovani de Andrade

Francini Venâncio de Oliveira

Francisco Evangelista

Helio Alexandre da Silva

Mara Silvia Pasian

Marcelo Senna Guimarães

Maria Angelica Santana

Mariana Paolozzi Sérvulo da Cunha

Mauro Araujo de Sousa

Nathalia Botura de Paula Ferreira

Roberto Duarte Santana Nascimento

Valter Martins Giovedi

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

HELIO WALDMAN
Reitor